Datablad
12/4/2025 RAS Transformator
Denmark - Purmo
•   Alsidige monteringsmuligheder
•   Bredt anvendelsesområde
•   Understøtter flere blæsermotorer
•   RAS-transformeren muliggør robust styring af blæserhastighed i forskellige varmeversioner. Den er essentiel
for systemer, hvor regulering af blæserhastighed er nødvendig for optimal ydeevne, såsom gulvkonvektorer. Med

Egnet til fordelingsskab No
Sekundær spænding 1 Volt (V) 24
Beskyttelsesgrad (IP) IP20
Primær spænding 1 Volt (V) 264, 90
Egnet til montering på PCB No
Nominel effekt Voltampere (VA) 230
4   |   Datablad RAS Transformator, 12/4/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Varer i alt
Bestillingskode Beskrivelse af artikel
AZANRAS030M01 Overflademonteret transformator RAS030M01
AZANRAS030M02 Indbygget transformator RAS030M02
AZANRAS030M03 DIN-transformator RAS030M03
AZANRAS060M01 Overflademonteret transformator RAS060M01
AZANRAS060M02 Indbygget transformator 60W
AZANRAS060M03 DIN transformator 60W
AZANRAS100M03 DIN transformator 100W
AZANRAS120M03 DIN transformator 120W
AZANRAS240M03 DIN-transformator 240W
5   |   Datablad RAS Transformator, 12/4/2025